Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

FiN 3a giornata Campionati Regionali di Categoria e Assoluti
VENETO

50 Farfalla

Treviso, Giovedi 20/07/2017 ore 18:40
Cron: A - Base v.: 50
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Atleta

DESERIO ARIANNA
ZANON ARIANNA
PONTAROLLO ANNA
CEOLIN GRETA

FANFANI LAVINIA

DE PIERI GIORGIA
VERONESE ILARIA
DAVIDE ARIANNA

BENINCA' SARA

PAVANELLO GIULIA
PASE ANNA

DORI NICOLE
FRANCESCHINI OTTAVIA
ONGARO ARIANNA
TAUCER ELEONORA
MOSCON GIORGIA
BAGATELLA CHIARA

SARTORI BEATRICE
CORAZZA ROBERTA
DE NARDI FRANCESCA
TODARO GIORGIA
RIGO CLAUDIA

PITTON ELIS

PESCE ANITA
GASPARI ANNA

SALIN GIULIA

PERLATI NANCY
PANAJOTTI CAMILLA
GANDOLFI GAIA

LUCI ARIANNA
BENACCHIO BENEDETTA
BOEM ANNA

GROPPO ALICE

LUCCHESE VERONICA
SARTORI SOFIA
PARISSE GIADA
GATTAGRISA CHIARA
STELLA FRANCESCA
POZZOBON FEDERICA
FONTANA ANNA
AMBLER AGATA MARIA

RISULTATI

Serie
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Foglion. 1
26/07/2017

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

PIAVE NUOTO

3 PISCINE
AQUAPOLIS
STILELIBERO SSD

PIAVE NUOTO
STILELIBERO SSD
ADRIA NUOTO
LEOSPORT
HYDROS

TEAM VENETO
TEAM EUGANEO
MIRANO NUOTO
HYDROS

TEAM VENETO
NOTTOLI NUOTO 74
PIAVE NUOTO
ACQUAMBIENTE

ANTARES NUOTO
PADOVANUOTO

NOTTOLI NUOTO 74
PADOVANUOTO
GABBIANO

HYDROS

SPORTING CLUB NOALE
FONDAZIONE BENTEGODI

TEAM VENETO

LEOSPORT

HYDROS

LEOSPORT

LEOSPORT

TEAM VENETO

STILELIBERO SSD

VENETO BANCA MONTEBELLUNA

NOTTOLI NUOTO 74
LEOSPORT
LEOSPORT
STILELIBERO SSD
RIVIERA NUOTO
ROSA BLU

SCHIO NUOTO
STILELIBERO SSD

Tempo Pti

00:30.90
00:32.23
00:32.31
00:32.88

00:30.72
00:31.28
00:31.72
00:31.86
00:31.87

00:30.50
00:30.61
00:31.10
00:31.17
00:31.19
00:31.25
00:31.26
00:31.60

00:29.79
00:30.24
00:30.58
00:30.69
00:30.70
00:30.72
00:30.79
00:31.15

00:29.48
00:29.75
00:30.14
00:30.18
00:30.20
00:30.24
00:30.40
00:30.78

00:28.98
00:29.23
00:29.36
00:29.51
00:29.81
00:30.40
00:30.48
00:30.52

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

FiN 3a giornata Campionati Regionali di Categoria e Assoluti  Foglion.2

26/07/2017
VENETO RISULTATI T
1° 3 MAGOGA VIOLA 2001 HYDROS 00:28.53
2° 6 VIDAL ELISA 1999 TEAM VENETO 00:28.75
3° 2 MARAGNO SARA 2000 ANTARES NUOTO 00:29.29
4° 4 AVER EMMA 2001 LEOSPORT 00:29.31
5° 5 PETRINI AZZURRA 2000 TEAM VENETO 00:29.42
6° 1 BADOER ALICE 1997 TEAM VENETO 00:29.45
7° 8 MENEGALDO LUCIA 2002 HYDROS 00:29.84
8° 7 MIARI FULCIS ALESSANDRA 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:30.21
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